EAGLE INDUSTRY CO., LTD. KEMEL TOKYO BRANCH

2-4-1, SHIBAKOEN, MINATO-KU,

TOKYO, 105-0011, JAPAN

●バリシップ 2019 出展のお知らせ

各 位

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る 5 月に「バリシップ 2019」が今治において開催され、出展予定となっております

のでご案内申し上げます。

１．会 期 ： 2019 年 5 月 23 日（水）～2019 年 5 月 25 日（土）

２．会 場 ： テクスポート今治／旧今治コンピュータカレッジ／フジグラン今治

３．ブース番号：BC-07

※ 詳細はホームページをご参照ください。 https://www.bariship.com/

●BARI-SHIP 2019

KEMEL will participate in “BARI-SHIP 2019” in Imabari, Ehime

Date：May 23 to May 25, 2019

Place: Texport Imabari / Imabari Computer College / Fuji Grand Imabari
Booth No.: BC-07

Website: https://www.bariship.com/en/

●KEMEL 参加二〇一九年日本今治船舶海事展览会

KEMEL公司参加 4月 11日至 13日在Texport今治举行的二〇一九年日本今治船舶海事展览会。

请参照二〇一九年日本今治船舶海事展览会详情：https://www.bariship.com/en/

展位号：BC-07

届时欢迎新老客户来我们展位参观，洽谈交流！